•

r 0.0000.10

•• •

Cama.rct, Municipal, de Abalara
Aveniticl Ibiewhinct, .5 1•1 - Centrc) 63240• 00
CNIP3 : 12.1478.988/0001-88 I Tetettprie: (88)3558.1399

Requerimento n O/2024 Abaiara/Ce 23 de Abril de 2024.

Assunto : Colocação de Brita

Ao:
Excelentíssimo Senhor Secretario de Obras
Josivan Moreira de Souza

Prezado Senhor Secretario

Cumprimentando-o Cordialmente, venho com o presente
requerimento solicitar de Vossa excelência que seja colocado uma camada de brita ao
lado da Capela do Sitio Campestre onde fica a Quermesse.

Certo de poder contar com vossa colaboração desde já os nossos
sinceros agradecimentos de estima e alta consideração.

Atenciosamente

/4-C2-C7U1 S4/11-,

Dra. Maria Helena Sampaio da Silva
Vereadora

CZ 60Y `7/4•4/0

RECEBIDO
Em:11L/ (, 2±/ 3. LI

SECRETARIA DE OBRAS DE ABAJAAA
-

GNP.) t2: 411 5:: (1. •